АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2025       № 1083/65

Об утверждении тарифов на путевки в лагеря с дневным пребыванием

детей в возрасте от 6,5 до 15 лет на летний период 2025 года

в образовательных организациях города Бердска

В соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 15.11.2012

№ 234 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (товары)

муниципальных предприятий и учреждений города Бердска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на путевки в лагеря с дневным пребыванием детей в

возрасте от 6,5 до 15 лет на летний период 2025 года в образовательных

организациях города Бердска (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Добролюбскую О.В.

Глава города Бердска        С.Ю.Лапицкий

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

М.В.Дубровская

2

3-02-35
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от_________ № ________

Тарифы

на путевки в лагеря с дневным пребыванием детей

в возрасте от 6,5 до 15 лет на летний период 2025 года

в образовательных организациях города Бердска

№

п\п
Наименование

Количе

ство

дней

Тариф путевки на

1 ребенка (руб.)

Всего в том числе

внебюджетные

средства

(родительская

плата)

1 2 3 4 5

1 Нормативная стоимость путевки при 2-х

разовом питании
18 дней 5 832,00 4 086,00

2 Нормативная стоимость путевки при 3-х

разовом питании
18 дней 6 390,00 4 554,00

3 Нормативная стоимость путевки при 2-х

разовом питании для детей, семьи

которых признаны нуждающимися в

социальных услугах

18 дней 5 832,00
не

предусмотрена

4 Нормативная стоимость путевки при 3-х

разовом питании для детей, семьи

которых признаны нуждающимися в

социальных услугах

18 дней 6 390,00
не

предусмотрена

5 Нормативная стоимость путевки при 2-х

разовом питании для детей:

 при повторном зачислении в лагерь с

дневным пребыванием детей;

 не обучающихся в образовательных

организациях  города Бердска

18 дней

18 дней

5 832,00

5 832,00

5 832,00

5 832,00

6 Нормативная стоимость путевки при 3-х

разовом питании для детей:

 при повторном зачислении в лагерь с

дневным пребыванием детей;

 не обучающихся в образовательных

организациях  города Бердска

18 дней

18 дней

6 390,00

6 390,00

6 390,00

6 390,00

___________